

Comune di Oristano

TC 70 - TORREGRANDE RIFACIMENTO SUPERFICI DI GIOCO CAMPI ESISTENTI

- Perizia suppletiva e di variante -

AII. G

QUADRO DI RAFFRONTO ONERI SICUREZZA

L'Impresa

CLM srl - Orosei

Il Dirigente

Ing. Roberto Sanna

Il R.U.P.

Ing. Stefano Lochi

Il Direttore dei Lavori

Ing. Filippo Uras

COMUNE DI ONIFAI
PROVINCIA DI NUORO

ONERI DI SICUREZZA
RIPRISTINO E SISTEMAZIONE OPERE PUBBLICHE

NR.	CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE DEI LAVORI	PREVISIONI DI PROGETTO PRINCIPALE			PREVISIONI DI PERIZIA SUPPLETIVA			Q U A N T I T A'		DIFFERENZE DI SPESA		VAR. %
		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IN PIU'	IN MENO	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O											
1	4 Fornitura e stesa in opera di materiale di sottofondo in sabbia di varie granulometrie per sistemazione cantiere Mc	18,000	€ 17,90	€ 322,20	18,000	€ 17,90	€ 322,20					
2	5 Fornitura e stesa in opera di materiale di sottofondo in sabbia di varie granulometrie per sistemazione cantiere Corpo	1,000	€ 300,00	€ 300,00	1,000	€ 300,00	€ 300,00					
3	6 Compenso a corpo per oneri utilizzo mezzi di sollevamento necessari sistemazione impianto elettrico e manutenzione recinzioni. Corpo				1,000	€ 300,94	€ 300,94	1,000		€ 300,94		
4	arrot Arrotondamento	1 106,000	€ 0,01	€ 11,06					1 106,000		€ 11,06	-100,00
5	D.0014.0004.0007 Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi Cad	1,000	€ 283,54	€ 283,54	1,000	€ 283,54	€ 283,54					
6	D.0014.0004.0008 Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizzare in luoghi Cadauno	12,000	€ 78,85	€ 946,20	12,000	€ 78,85	€ 946,20					
	A R I P O R T A R E			€ 1 863,00			€ 2 152,88			€ 300,94	€ 11,06	

NR.	CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE DEI LAVORI	PREVISIONI DI PROGETTO PRINCIPALE			PREVISIONI DI PERIZIA SUPPLETIVA			Q U A N T I T A'		DIFFERENZE DI SPESA		VAR. %
		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IN PIU'	IN MENO	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O			€ 1 863			€ 2 153			€ 301	€ 11	
7	D.0014.0004.0009 Costo di ammortamento mensile di cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 4675), in lamiera di Cadauno	20,000	€ 6,85	€ 137,00	20,000	€ 6,85	€ 137,00					
	COMPLESSIVAMENTE			€ 2 000,00			€ 2 289,88			€ 289,88		14,49

QUADRO ECONOMICO RIASSUNTIVO

COMUNE DI ONIFAI
PROVINCIA DI NUORO

ONERI DI SICUREZZA
RIPRISTINO E SISTEMAZIONE OPERE PUBBLICHE

NR.	CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE DEI LAVORI	PREVISIONI DI PROGETTO PRINCIPALE			PREVISIONI DI PERIZIA SUPPLETIVA			Q U A N T I T A'		DIFFERENZE DI SPESA		VAR. %
		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IN PIU'	IN MENO	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O											
	COMPLESSIVAMENTE			€ 2 000,00			€ 2 289,88			€ 289,88		14,49